第1号様式（第3条関係）
簡易専用水道設置届
令和　　年　　月　　日

霧島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　簡易専用水道を設置しましたので、霧島市簡易専用水道取扱要領第3条第1号の規定により次のとおり届け出ます。

	１．建築物の名称（例：○○病院、○○学校等）

２．設置場所　：　霧島市

３．用途（例：官公庁、事務所、住宅、ホテル、病院、学校等）

４．設置年月日　：　令和　　年　　月　　日

５．管理者　：　住所

　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　電話

６．施設の概要　：　（１）受水槽の容量　　　　㎥　（２）高架水槽の容量　　　㎥

７．供給を受ける水道名　：

８．ビル管理法の適否　：　　適　・　否

第1号様式（第3条関係）別紙
施設のフローシート（給水系統概略図）
	（別図面添付可）

建築物の位置図
	（別図面添付可）